
Produktový list

HP 337 Černá originální inkoustová kazeta
(C9364EE)

Určeno pro majitele inkoustových tiskáren HP, kteří chtějí doma i v kanceláři tisknout profesionálně vypadající dokumenty,
a pro jednotlivce, kteří potřebují tisknout dokumenty s vyšší odolností proti rozmazání při použití zvýrazňovače.

HP 337 inkoustové kazety tisknou tmavší text v laserové kvalitě, který nabízí vyšší odolnost vůči rozmazávání při použití
zvýrazňovače. Tento nový černý inkoust zajišťuje zvýšenou trvanlivost a vynikající odolnost vůči vyblednutí.

Černý text v laserové kvalitě pro konzistentní, profesionální výsledky

Získáte trvale výrazný text laserové kvality, který dodá všem vašim tištěným dokumentům
profesionální kvalitu. Při výběru černého inkoustu na bázi pigmentu oceníte syté a výrazné výsledky,
díky nimž uděláte vždy dobrý dojem.
Tisk výraznějšího textu laserové kvality pomocí černého inkoustu HP na bázi pigmentu.

Tiskněte text, který je odolnější vůči rozmazání při označení zvýrazňovačem.

Zvýrazněte tisknuté dokumenty pomocí černého pigmentového inkoustu, který je odolnější vůči
rozmazání při označení zvýrazňovačem. Archivujte dokumenty a důležité papíry po celá desetiletí.
Tento inkoust byl navržen pro dlouhodobě trvanlivý tisk.
Označujte své dokumenty – tento vylepšený inkoust zajišťuje vyšší odolnost proti rozmazávání při
použití zvýrazňovače.

Počítejte se značkou HP zajišťující vynikající tisk.

Spolehněte se na vynikající tisk HP – dostane se vám pověstné spolehlivosti a trvale kvalitní
výkonnosti. Výběrem tiskových kazet uzpůsobených vašim tiskovým potřebám získáte nejvyšší
možnou hodnotu. HP dokonce zajišťuje bezplatnou recyklaci použitých kazet.
S HP se můžete spolehnout na stálou výkonnost při každém tisku.



Produktový list | HP 337 Černá originální inkoustová kazeta

Prohlášení o kompatibilitě
Tiskárny HP Photosmart 2575 a 8050, tiskárny HP Deskjet 5940

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

C9364EE HP 337 Černá originální inkoustová kazeta cca 420 stran 113 × 37 × 141 mm 0,04 kg

(301)
884962780947;
(999)
884962825679

 
*Testováno na barevné inkoustové tiskárně HP Deskjet 6540. Uváděná přibližná průměrná hodnota odpovídá normě ISO/IEC 24711 nebo metodice testování HP a dlouhodobému tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti
na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
Záruka

Na tiskové kazety, inkoustové kazety a tiskové hlavy HP je během platnosti záruční doby poskytována záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2021
DOC-M


